РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.04.2024                                        с.Красногорьевка
                              № 3-6р
О внесении изменений и дополнений  в решение Красногорьевского

сельского Совета депутатов от 05.05.2015 № 5-6р

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
(в ред. от 19.08.2019 №4-11, от 24.12.2021 №21-38р)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 20, 24 Устава Красногорьевского сельсовета Рыбинского  района, Красногорьевский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Красногорьевского сельского Совета депутатов от 05.05.2015 № 5-6р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Красногорьевском  сельсовете» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 8 главы 2 изложить в следующей редакции:

«1.В расходной части местного бюджета предусматривается создание резервного фонда местной администрации.

Размер резервного фонда местной администрации устанавливается решением представительного органа о местном бюджете на очередной финансовый год.»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования  в газете  «Красногорьевские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Совета депутатов                                                                Е.И.Белоножкин

Глава  сельсовета                                                                А.Н.Мамонтов